



SEC/ADMHL/SE/2018/096

21 November 2018

The Secretary Listing Department, BSE Limited, 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400001 Scrip Code: 540975	The Manager, Listing Department, The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051 Scrip Symbol: ASTERDM
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Dispatch of Postal Ballot Notice - Advertisement

With reference to the captioned subject, please find enclosed a copy of the advertisement published in English and regional newspapers (Financial Express and Mangalam Daily) on 21st November 2018 regarding the dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

Kindly take the above said information on record.

Thanking You,

Yours sincerely

For Aster DM Healthcare Limited

Puja Aggarwal

Company Secretary and Compliance Officer



Aster DM Healthcare Limited

(Formerly Aster DM Healthcare Private Limited)

CIN: U85110KL2008PLCO21703

IX/475L, Aster Medcity, Kuttisahib Road,

Near Kothad Bridge, South Chittoor PO,

Cheranalloor, Kochi - 682027, Kerala, India.

Tel: +91 484 6699999, Fax: +91 484 6699862

Email: admn.india@dmhealthcare.com

Website: www.asterdmhealthcare.com

Aster DM Healthcare Limited

CIN: L85110KL2008PLC021703

Aster Medcity, Kuttisahib Road, Near Kothad Bridge,
South Chittoor P.O, Cheranalloor, Kochi, Kerala 682027, India
T: 0484 6699228 E: cs@asterdmhealthcare.com
W: www.asterdmhealthcare.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Aster DM Healthcare Limited ("the Company") has on November 20, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notices dated November 12, 2018 (Notice), along with the Postal Ballot Forms to all the Members whose name appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on November 16, 2018. The Notices are sent (a) through electronic mail to the Members whose email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode, along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those members whose email IDs are not registered with the Company / Depository Participants. The Notices are sent, seeking approval of the shareholders of the Company by postal ballot, including voting by electronics means, to pass the following Special Resolutions;

1. To ratify 'Aster DM Healthcare Limited Employees Stock Option Plan 2013';
2. To ratify the grant of Employee Stock Options to the employees / directors of subsidiary companies and holding company, (if any) of the Company under 'Aster DM Healthcare Limited Employees Stock Option Plan 2013'.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence on **Wednesday, November 21, 2018 (10.00 hours IST)** and conclude on **Thursday, December 20, 2018 (17:00 hours IST)**.

The Board of Directors has appointed Mr. M. Damodaran, Practicing Company Secretary, as the scrutiner for conducting the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 17:00 hours IST on December 20, 2018. Postal ballots received after 17:00 hours IST on Thursday, December 20, 2018 shall be considered as invalid.

Members, whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on **November 16, 2018** (relevant date) will only be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the relevant date should treat the notice for information purpose only.

Any member who does not receive the Postal Ballot form may either send an e-mail to investors@asterdmhealthcare.com or may request Linkintime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company to obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice & the Postal Ballot form can also be downloaded from our website www.asterdmhealthcare.com/investors.

The results of postal ballot shall be declared by the Chairman / any Director of the Company / Company Secretary on or before December 22, 2018, and communicated to the Stock Exchanges, depositories, RTA and also be displayed on the Company's website www.asterdmhealthcare.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact Mr. Amit Vishal of NSDL at Trade World, 'A', Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 or 022-24994360 or evoting@nsdl.co.in or call NSDL on their toll free number no: 1800-222-990 for any clarifications.

For Aster DM Healthcare Limited
Sd/-
Puja Aggarwal
Company Secretary

November 21, 2018
Kochi, India.

ആസ്റ്റർ ഡിഎം ഹെൽത്ത്കെയർ ലിമിറ്റഡ്

CIN: L85110KL2008PLC021703

ആസ്റ്റർ ഡെവിസിറ്റി, കുട്ടിസാഹിബ് റോഡ്, കോതാട് ബ്രിഡ്ജിന് സമീപം,
സൗത്ത് ചിറ്റൂർ പി.ഒ., ചേരാനല്ലൂർ, കൊച്ചി, കേരള 682027, ഇന്ത്യ
T: 0484 6699228 E: cs@asterdmhealthcare.com W: www.asterdmhealthcare.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പനിസ് ആക്ട്, 2013 ന്റെ സെക്ഷൻ 110 ലെ വ്യവസ്ഥകളും കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആൻഡ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂൾസ്, 2014 ലെ റൂൾ 22 ഉം സെക്യൂരിറ്റീസ് ആൻഡ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആൻഡ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്സ്) റെഗുലേഷൻ, 2015 ലെ റെഗുലേഷൻ 44 ഉം അനുസരിച്ച് ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത്കെയർ ലിമിറ്റഡ് ("കമ്പനി"), 2018 നവംബർ 12 തീയതിയായിട്ടുള്ള പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസുകളുടെയും (നോട്ടീസ്) പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമുകളുടെയും വിതരണം, 2018 നവംബർ 20നു പൂർത്തിയാക്കിയിട്ടുള്ളതായി അംഗങ്ങളെ അറിയിക്കുന്നു. 2018 നവംബർ 16 നു അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററിൽ/ ബെനഫിഷ്യൽ ഉടമകളുടെ പട്ടികയിൽ കാണുന്ന അംഗങ്ങൾക്കാണ് ഇവ നൽകിയിട്ടുള്ളത്. നോട്ടീസുകൾ (എ) ഡെപോസിറ്ററി പങ്കാളികളുടെ രേഖകളിൽ ഇവയിൽ ഐഡികൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് മെയിലിലൂടെയും (ബി) കമ്പനി/ഡെപോസിറ്ററി പങ്കാളികളുടെ രേഖയിൽ ഇവയിൽ ഐഡികൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക്, മുൻകൂർ അപ്രൂവ് ചെയ്ത ഓഫ്-ബ്രാൻഡ് ബിസിനസ് റിലീഫ് എൻവലപ്പ് സഹിതം നേരിട്ടും ആണ് അയച്ചിട്ടുള്ളത്. താഴെ പറയുന്ന പ്രത്യേക തിരുമാനങ്ങൾ പാസ്സാക്കുന്നതിനു ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗത്തിലൂടെ യുൽപ്പാദനം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് മുഖേന കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടെ മൂലഭാഗം അംഗീകാരം തേടിക്കൊണ്ടാണ് നോട്ടീസുകൾ അയച്ചിട്ടുള്ളത്:

1. 'ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത്കെയർ ലിമിറ്റഡ് എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റോക്ക് ഓപ്ഷൻ പ്ലാൻ 2013' അംഗീകരിക്കുന്നതിന്.
2. 'ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത്കെയർ ലിമിറ്റഡ് എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റോക്ക് ഓപ്ഷൻ പ്ലാൻ 2013' നു കീഴിൽ കമ്പനിയുടെ ഹോൾഡിംഗ് കമ്പനിയുടെയും (ഉദാഹരണം) ഉപ കമ്പനികളുടെയും എംപ്ലോയീസ്/ഡയറക്ടർമാർക്കുള്ള എംപ്ലോയീ സ്റ്റോക്ക് ഓപ്ഷൻ പ്ലാൻ അംഗീകരിക്കുന്നതിന്.

അംഗങ്ങൾക്ക് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകുന്നതിന് കമ്പനി നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡെപോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡ് (എൻ എസ് ഡി എൽ) ഇന്ത്യ സേവനം ഉപയോഗപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിലൂടെയും ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗത്തിലൂടെയും ഉള്ള വോട്ടിംഗ് 2018 നവംബർ 21 ബുധൻ (10.00 മണി ഐ എസ് ടി) നു ആരംഭിക്കുകയും 2018 ഡിസംബർ 20 വ്യാഴം (17.00 മണി ഐ എസ് ടി) നു സമാപിക്കുകയും ചെയ്യുമെന്ന് അംഗങ്ങൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്. ന്യായവും സുതാര്യവുമായ രീതിയിൽ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ്/ഇ-വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയ നടത്തുന്നതിന് സ്കൂട്ടിനൈസർ ആയി പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി ആയ ശ്രീ എം ദാമോദരൻ ഡയറക്ടർ ബോർഡ് നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. ശരിയായ വിധത്തിൽ പരിശീലിച്ച് ഒപ്പു വച്ച പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമുകൾ 2018 ഡിസംബർ 20, ഇന്ത്യൻ സമയം 17.00 മണിക്കു മുമ്പായി സ്കൂട്ടിനൈസറുടെ പക്കൽ എത്തണമെന്ന് അംഗങ്ങൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്. 2018 ഡിസംബർ 20, വ്യാഴം ഇന്ത്യൻ സമയം 17.00 മണിക്കു ശേഷം എത്തുന്ന പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റുകൾ അസാധുവായി പരിഗണിക്കപ്പെടും.

2018 നവംബർ 16 നു (പ്രസക്ത തീയതി) അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്റർ/ ബെനഫിഷ്യൽ ഉടമകളുടെ പട്ടികയിൽ പേരുള്ള അംഗങ്ങളെ മാത്രമേ വോട്ടിംഗിനായി പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ. ഈ പ്രസക്ത തീയതിയിൽ അംഗലിസ്റ്റർ വ്യക്തി ഈ നോട്ടീസ് വിവരങ്ങളുടെ ഒരു അറിയിപ്പായി മാത്രം കരുതുക.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ലഭിക്കാത്ത ഏതൊരു അംഗവും investors@asterdmhealthcare.com എന്ന വിലാസത്തിൽ ഇവയിൽ അയയ്ക്കുകയോ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോം ലഭിക്കുന്നതിന് കമ്പനിയുടെ രജിസ്റ്റർ ആൻഡ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റായ (ആർ ടി എ) ലിങ്കിൻടെട് ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് കമ്പനിയുമായി ബന്ധപ്പെടുകയോ ചെയ്യുക. നമ്മുടെ ബാബിസൈറ്റായ www.asterdmhealthcare.com/investors നിന്നും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യുകയുമാകാം.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫലങ്ങൾ ചെയർമാൻ/ കമ്പനിയുടെ ഏതെങ്കിലും ഡയറക്ടർ/കമ്പനി സെക്രട്ടറി, 2018 ഡിസംബർ 22 നോ അതിനു മുമ്പോ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതും സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകൾ, ഡെപോസിറ്ററിസ്, ആർടിഎ എന്നിവയെ അറിയിക്കുന്നതും കമ്പനി ബാബിസൈറ്റായ www.asterdmhealthcare.com പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നതുമായിരിക്കും.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിലൂടെയോ ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗത്തിലൂടെയോ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ഏതെങ്കിലും അന്വേഷണങ്ങൾ/ പരാതികൾ ഉള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് എൻ.എസ്.ഡി.എല്ലിന്റെ ശ്രീ. അമിത് വിശ്വാൽ, ട്രേഡ് സെൽസ് എ് വിഷ്ണു, 4-ാം നില കമലാ മിൽസ് കോമ്പൗണ്ട്, സേനാപതി ബാപത് മാർഗ്ഗ്, ലോവർ പരേൽ, മുംബായ് 400 013 അല്ലെങ്കിൽ 022-24994360/ evoting@nsdl.co.in ലോ ബന്ധപ്പെടുകയോ അവരുടെ ടോൾ ഫ്രീ നമ്പറായ 1800-222-990ൽ വിഭാഗിക്കണങ്ങൾക്കായി വിളിക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത്കെയർ ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി
ഒപ്പ്/-
നവംബർ 21, 2018
കൊച്ചി, ഇന്ത്യ. **പുജ അഗർവാൾ**
കമ്പനി സെക്രട്ടറി